
Předpokládaný program Maxiautogramiády

Potomci slavných
sobota 26. listopadu 2016

od 10 do 17 hod.
Národní pedagogické muzeum 
a knihovna J. A. Komenského

Valdštejnská 20, Praha 1 - Malá Strana, www.npmk.cz
Připomeneme si celkem 150 našich známých osobností, které stále

žijí mezi námi:
spisovatelé: A. Jirásek, B. Němcová, F. Palacký, F. Kožík, F. Nepil, 

R. Těsnohlídek a další
ilustrátoři: A. Kašpar, M. Aleš, V. Rada, J. Trnka a další
výtvarníci: J. Mařatka, J. Hlinomaz, N. J. Langhaus a další
herci: E. F. Burian, R. Deyl, K. Höger, I. Kačírková, T. Pištěk, 

D. Medřická, V. Menšík, F. Filipovský a další
zpěváci: E. Haken, R. Cortéz, W. Matuška, K. Černoch a další

Střídavě budou moderovat: Karel Voříšek, Hana Švejnohová, 
Petr Jančařík, Michaela Dolinová, Jiří Klem, Aťka Janoušková, 

Miroslav Fořt, Libuše Štědrá a další.
Čestní hosté: Gustav Oplustil, Alfred Strejček, Miriam Kantorková, 
Libuše Švormová, Marie Retková, Václav Větvička, Martin Patřičný,

Libor Michalák, Pavel Janoš, Světlana Nálepková.

Atmosféru celé Maxiautogramiády zaznamená pro „Českou knihu 
rekordů” pelhřimovská agentura Dobrý den - Muzeum kuriozit.

Současně připravuje známý fotograf a publicista R. Blaško cyklus 
fotografií z celé akce, který bude vystaven v Praze a v dalších městech.

Patronem ojedinělé maxiautogramiády je Ivo Šmoldas
a Zuzana Bubílková ve spolupráci s TV Blesk. 
Mediálním partnerem je týdeník Naše rodina.

Jménem všech organizátorů a redakce Pražský zpravodaj srdečně zve Vratislav EBR

Kontakty: M. Chrobáková, tel.: 721 479 227, www.npmk.cz, M. Tuzarová tel.: 732 172 647,
Vratislav Ebr tel.: 720 442 304, vrata.ebr1@seznam.cz


